令和６年２月吉日
法友倶楽部会員　各位
令和５年度第４回ＨＧＣ（冬期）開催のご案内
　　　法友倶楽部幹事長　中　嶋　勝　規
同親睦委員長　塚　崎　幸　司
担当委員　山　田　一　仁
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　会員各位におかれましては，法友倶楽部の諸活動に多数のご参加をいただき，誠にありがとうございます。
さて，令和５年度最後のＨＧＣ杯を太平洋クラブ有馬コースにて，下記のとおり開催いたします。
同コースは比較的距離が短く初心者でもラウンドし易い反面、ガードバンカー等の巧みな配置により上級者におかれましても攻めごたえのあるコースとなっております。
ぜひ奮ってご参加ください。
なお，準備の都合上，２月２０日（火）までに出欠のご回答を頂ければ幸いです。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
日時　令和６年３月２０日（祝・水）午前１０時７分INスタート（セルフ）
　（集合　スタート室前午前９時３０分）
場所　太平洋クラブ有馬コース
　　　〒 673-1242
兵庫県三木市吉川町奥谷114-8
TEL 0794-72-1221　FAX 0794-72-1930
　費用 　プレーフィは各自負担
　会食費（有無も含めて）については別途ご案内いたしますが，新入会員は無料です。

回　答　書

山田　一仁（FAX　 06-6241-0197）宛
３月２０日冬期ＨＧＣに（どちらかに〇をおつけください）
　ご　出　席　　　　ご　欠　席
ご芳名　　　　　　　　　　　　　　（　　　　期）